

Kildehuset Holding ApS

Dyrehaven 8
2930 Klampenborg
CVR-nr. 36434023

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Bastian Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kildehuset Holding ApS

Dyrehaven 8

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36434023

Hjemsted: Klampenborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bastian Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber samt øvrige investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.295 t. kr. og anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionær som løber i 12 måneder fra balancedagen. Det vurderes således ikke at der er usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(188)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1.298.046)	60
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.473)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		(1.303.019)	(161)
Skat af årets resultat	2	<u>7.701</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		<u>(1.295.318)</u>	<u>(243)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.295.318)</u>	<u>(243)</u>
		<u>(1.295.318)</u>	<u>(243)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.958	1.302
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.958</u>	<u>1.302</u>
Anlægsaktiver		<u>3.958</u>	<u>1.302</u>
Likvide beholdninger		<u>265</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>265</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>4.223</u>	<u>1.302</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(501.922)	793
Egenkapital		(451.922)	843
Udskudt skat		0	8
Hensatte forpligtelser		0	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.291	62
Skyldig selskabsskat		177.693	178
Anden gæld		214.161	211
Kortfristede gældsforpligtelser		456.145	451
Gældsforpligtelser		456.145	451
Passiver		4.223	1.302
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	793.396	843.396
Årets resultat	0	(1.295.318)	(1.295.318)
Egenkapital ultimo	50.000	(501.922)	(451.922)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionær som løber i 12 måneder fra balancedagen. Det vurderes således ikke at der er usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(7.701)	82
	(7.701)	82
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.004.160
Kostpris ultimo		1.004.160
Opskrivninger primo		297.843
Opskrivninger ultimo		297.843
Årets nedskrivninger		(1.298.045)
Nedskrivninger ultimo		(1.298.045)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.958
